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för Värmlands skyttesportförbunds mästerskapstävling i fältskjutning med gevär. 

 

Tävlingen anordnas på tid och plats som styrelsen bestämmer. 

Tävlingen omfattar 36 skott mot 6 mål med 6 skott på varje mål, varav 1 station skjuts i 

knästående skjutställning. Innerträff ska användas. Avsteg ska godkännas av förbundet. 

Särskiljning om medaljerna enligt antal träff, antal innerträff, träff räknat bakifrån samt 

innerträff räknar bakifrån. Kan inte särskiljning ske då används särskjutning på ett eller flera 

mål tills särskiljning sker.  

 

Öppna mästerskapet: Alla skyttar oavsett klass, som skjuter enligt samma program som 

  högsta klassen. 

Veteranmästerskapet: Alla skyttar tillhörande GF 55 som skjuter enligt samma program 

som högsta klassen. Skytt ur klass 65 som önskar delta i 

veteranmästerskapet anmäler sig i GF55. 

Ungdomsmästerskapet: Alla skyttar får deltaga t.o.m. det år de fyller 20 och skjuter enligt 

  högsta klassens program. 

Liggandemästerskapet: Skyttar ur klasserna GF 13-15, 1, 2, 65 och 75 som skjuter 

  liggande med förlängd skjuttid. 

Kikarklass: Klassen avsedd för skyttar som skjuter med optiskt riktmedel 

(kikarsikte) Endast liggande. 

 

Medaljer i mästerskapen. 

Öppen klass:1 guld, 1 silver och 1 brons med blå-vita band. 

Veteraner:  1 guld, 1 silver och 1 brons med blå-vita band. 

Ungdom:  1 guld, 1 silver och 1 brons med blå-vita band. 

Liggande:  1 guld, 1 silver och 1 brons med blå-vita band. 

Kikare:  1 guld, 1 silver och 1 brons med blå-vita band 

  

Lagtävlingar: 

4-mannalag: Varje förening får föranmäla ett lag valfritt sammansatt ur klasser som skjuter 

 enligt samma program som högsta klassen. 

 

2-mannalag: Varje förening får föranmäla ett eller flera lag valfritt sammansatt oavsett klass 

 (ej kikare) 

 Skytt får endast delta i ett föranmält 2-mannalag lag. 

 Skytt får ingå i lag i annan lagtävling (4-mannalag) 
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